cena s@y bez DPH

13.000 Kill sada ročné bez DPH
16.000 KCI sada ročné bez DPH
16.000 Kč/sada ročné bez DPH
10.000 KCI sada ročné bez DPH
13.000 KCI sada ročné bez DPH
13,000 KCI sada ročné bez DPH

7.000 KCI sada ročné bez DPH
celkem cena pronájmu 32.000,- KČ ročné bez DPH
slovy' , , ,, , třicet dva tisíc Kč ročné bez DPH

PROHLÁŠENÍ
Souhksíme a bereme na vědomi nutnou montáž ůchytů a konektôrů elekfro na sloupy vekjného osvětleni.
Montáž konektorů a úchytů si provede město samo, firma MK-mont dodá potřebný materiál. (20X kovové sloupy VO).
20X GESIS kabel do sloupu 6m 99.518 1)000.7 (378r/kS)...7.5130,-KČ bez DPH, 2OX GESIS krytka 99A14.6205.2 (72,-/ks).